Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМНИСТРАЦИЯ КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №  _

пос.Касторное

О порядке определения нормативных затрат на обеспечение
муниципальных нужд Администрации Краснодолинского
сельсовета Касторенского района Курской области (включая
подведомственные казенные учреждения)

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства Российской
Федерации от 13.10.2014 N 1047 "Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций
государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов"
Администрация Касторенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить Требования к определению  нормативных затрат на обеспечение муниципальных нужд Администрации
Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области (включая подведомственные казенные учреждения)
согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной
сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
(www.zakupki.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела- главного бухгалтера администрации
Краснодолинского сельсовета Касторенского района Маслихову И.В.

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава Администрации

Краснодолинского сельсовета  В.В. Бобровников

Подготовил:  Гаврилова Н.И.

Согласовано:  Маслихова И.В

Бобровников В.В.